

## UTTAGNINGSGREGLER NM 2014 - FÄLTSKYTTE

Enligt preliminärt beslut kommer de 15 seniorskyttarna i NM-laget 2014 att bestå av 4 skyttar uttagna genom uttagningar fältskytte (fältskyttar), fyra skyttar uttagna genom uttagningar banskytte (banskyttar), 4 skyttar – som utöver de 8 uttagna fältskyttarna+banskyttarna uppnår högst sammanlagda poäng på 4+4 uttagningstävlingar fältskytte+banskytte (kombinationsskyttar). De sista tre platserna utses av grenledaren Gevär i samråd med Lennart Högenberg antingen som förhandsuttagningar eller i samband med slutliga fastställandet av NM-laget i slutet av juli.

Det krävs i år ingen föransmälan av de skyttar som är intresserade att delta men lämpligen anmäler intresserade till Lennart Högenberg [bo.l.hogenberg@telia.com](mailto:bo.l.hogenberg@telia.com) att de vill ta del av de poängsammanställningar som kommer att upprättas löpande och den övriga information som kommer att skickas ut till de som är intresserade av att vara med i NM-laget där NM går i Danmark 5-6 september.

Uttagningsregler för juniorer kommer inom kort att skickas ut av Therese. Uttagningsregler för banskyttar kommer att skickas ut senast 2014-03-31.

---

Till grund för uttagningen av fältskyttar ligger de 23 uttagningstävlingarna. Uttagningstävlingarna är markerade med NM bifogade tävlingssammanställning.

I varje uttagningstävling delas det ut poäng till de 10 bäst placerade skyttarna enligt tilldelningen 25, 20, 15, 10, 8, 6, 4, 3, 2, 1. Poäng fördelas inte bara till klass Elit utan till alla skyttar som tävlar efter samma förutsättningar som klass Elit i den aktuella tävlingen. Juniorer räknas med i poängfördelningen och listorna även om de har egna uttagningsregler och därmed inte kan ta någon av de fyra seniorplatser det tävlas om. Poäng fördelas bara till svenska skyttar. Poäng fördelas även till skyttar som redan är uttagna – om det skett förhandsuttagningar.

Vid särskiljning för poängtilldelningen i en enskild uttagningstävling mellan skyttar med samma träffantal är det alltid den enskilda tävlingens särskiljningsregler som gäller – dock om det genomförs final/sär-skjutning så skall särskiljningen ske utifrån final/sär-skjutningen och då inte bara avseende förstaplatsen utan för alla som deltagit i final/sär-skjutningen. Bara hela poäng delas ut – vid exakt samma resultat särskiljs enligt ordning i prislistan.

De fyra seniorskyttar som får högst totalpoäng på sina fyra bästa tävlingar tas ut. Om en eller flera skyttar hamnar på samma totalpoäng sker särskiljning genom jämförelse mellan i första hand bästa femteresultat, därefter bästa sjätteresultat o s v. Om en eller flera av de skyttar som tas ut genom denna lista redan är förhandsuttagna så tas motsvarande antal ytterligare skyttar ut utifrån totalpoängen på den aktuella listan för uttagningar fältskytte.

Lennart Högenberg

## Fastställda fältskjutningar för uttagningar till NM 2014

**Södra= 4 tävl** **Mell = 8 tävl** **S Norr = 3** **N Norr = 3 tävl** **Alla = 5 tävl**

Dat	Tävling	Arrangör		NM Uttagningar
5/1	Träsksmällen	Niemisel	NN	
12/1	Regionstävling	Ununge	M	
12/1	Rommeträffen	Rommehed	SN	
19/1	Januariträffen	Haraker Skultuna	M	NM
19/1	Vinterträffen	Gammalstorp	S	NM
26/1	Frykdalsträffen	Edsbjörke	M	
2/2	Roslagsträffen	Söderkarleby	M	NM
9/2	Kolmårdensträffen	Krokek	M	NM
9/2	Rinkeby	Christianstad	S	NM
			M	
16/2	Regionsskjutning	Mölnebacka	M	NM
22/2	Medelpadsträffen	Liden	SN	SN
23/2	Skaraborgan DM	Kinneved	M	NM
23/2	Bergslagsträffen	Lindesberg	M	NM
????	Dubbelhelg SSM	Öland	S	NM
2/3	Åmotforsrundan	Åmotfors	M	
2/3	Aleträffen	Ale	NN	NM
8/3	Moälventräffen	Moälven Modo	SN	NM
9/3	Gideåträffen	Gideå	SN	NM
9/3	Fältskjutning	Hadeberga / Lund	S	NM
15/3	Ramseleforsskyttet	Ramselefors	NN	NM
16/3	Umeträffen	Umeå	NN	
22/3	Fältskyttehelg	Töre Niemisel S3	NN	NM
23/3	Fältskyttehelg	Töre Niemisel S3	N	
29/3	Fältskyttekären	Kungsängen	M	NM
30	V-Götalands MS	Remmene	M	NM
4/4	P-Rally	Niemis	A	NM
5/4	P-Rally Vinterriks ??	Övertorneå	A	NM
5/4	P-Rally	Juoksengi	A	NM
6/4	P-Rally	Pajala	A	NM
13/4				
21/4	SM sen-vet-jun	Nossebro	A	NM